
平成２９年９月２５日
へいせい がつ

保護者の皆様へ
ほ ご し ゃ みなさま

貝塚市立永寿小学校
か い づ か し りつ えいじゅ しょうがっこう

校 長 国広 誠一
こう ちょう く に ひ ろ せ い い ち

授業参観のお知らせ
じ ゅ ぎ ょ う さ ん か ん し

秋風さわやかな季節となりました。皆様方には、益々ご健勝のことと存じます。平素
あき かぜ き せ つ みなさまがた ますます けんしょう ぞん へ い そ

は、何かと本校教育にご協 力いただき、深く感謝いたします。
なに ほんこうきょういく きょうりょく ふか かんしゃ

さて、下記のように授業参観並びに懇談会を行いますので、ご多用のこととは存じ
か き じゅぎょうさんかん なら こんだんかい おこな た よ う ぞん

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。
ばんしょう く あ うえ しゅっせき あんないもう あ

記
き

日 時 平成２９年 １０月 ３日（火）
に ち じ へ い せ い が つ か

授業参観････午後１時４５分～２時３０分 （５時間目）
じゅぎょうさんかん ご ご じ ふん じ ぷん じ かん め

懇談会･･････午後２時４０分～３時４０分 各教室
こんだん かい ご ご じ ぷん じ ぷん かくきょうしつ

（１３：４５～１４：３０） （１４：４０～１５：４０）

学年 学級 教 科 懇談形式 懇 談 内 容
がくねん がっきゅう きょう か こんだんけいしき こん だん ない よう

１年 １組 算数 １･２年 ・校外学 習(電車でゴー)について
ねん くみ さ ん す う ねん こうがいがくしゅう でんしゃ

２年 １組 道徳 合同懇談 ・子どもたちの様子について
ねん くみ ど う と く ごうどう こんだん こ よ う す

３年 １組 体育 学級懇談 ・子どもたちの様子について
ねん くみ た い い く がっきゅうこんだん こ よ う す

４年 １組 体育 学級懇談 ・子どもたちの様子について
ねん くみ た い い く がっきゅうこんだん こ よ う す

５年 １組 道徳 学級懇談 ・子どもたちの様子について
ねん くみ ど う と く がっきゅうこんだん こ よ う す

６年 １組 家庭 親子活動 1:45～ 3:00 ・料理活動 「ミラクルパワー朝ご飯」
ねん くみ か て い お や こ か つ ど う りよう り か つ ど う あ さ は ん

学級懇談 3:00～ 3:40 ・修学旅行について
き ゆ う こ ん だ ん しゆう が く り よ こ う

＊ 学校の１階廊下は下履きのままで結構ですが、２階３階廊下及び教室内は上履
がっこう かい ろ う か し た ば けっこう かい かい ろ う か およ きょうしつ ない う わ ば

きですので、上履きをお持ちください。ご協 力よろしくお願いします。
う わ ば も きょうりょく ねが


